
 2020-2021  სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრში საბაკალავრო ნაშრომების დაცვის  

 გრაფიკი 

საბაკალავრო 

პროგრამა 

კომისიის შემადგენლობა საბაკალავროს 

რაოდენობა 

E-lerning-ზე 

ატვირთვის თარიღი 
დაცვის თარიღი 

პოლიტიკის 

მეცნიერება 

ალექსანდრე კუხიანიძე-თავმჯდომარე; 

თამარ ქარაია -  მდივანი 

სალომე დუნდუა 

ზვიად აბაშიძე 

ავთანდილ ტუკვაძე 

 

7 

საბაკალავრო 

ნაშრომი 

 

30.01.2021 

23:00 

 

15.02.2021 

12:00 

 

 

საერთაშორისო 

ურთიერთობები 

ზურაბ დავითაშვილი-კომისიის 

თავჯდომარე 

კონსტანტინე შუბითიძე- მდივანი 

თორნიკე თურმანიძე 

დავით მაცაბერიძე 

ფიქრია  ასანიშვილი 

 

1 

საბაკალავრო 

ნაშრომი 

 

30.01.2021 

23:00 

 

….. 

 

 

სოციოლოგია ამირან ბერძენიშვილი-თავმჯდომარე 

შორენა თურქიაშვილი -მდივანი 

კახა ქეცბაია  

ნინო დურგლიშვილი  

ლელა გაფრინდაშვილი  

  

 

6 

საბაკალავრო 

ნაშრომი 

 

30.01.2021 

23:00 

 

15.02.2021 

12:00 

 

 

ჟურნალისტიკა და 

მასობრივი 

კომუნიკაცია 

ნინო ჭალაგანიძე- თავმჯდომარე 

ხათუნა კაჭარავა-მდივანი 

 მარი წერეთელი 

 მანანა შამილიშვილი 

 ნათია კუპრაშვილი  

 

 

7 

საბაკალავრო 

ნაშრომი  

 

30.01.2021 

23:00 

 

15.02.2021 

12:00 

 

 



საზოგადოებრივი 

გეოგრაფია 

 გიორგი გოგსაძე - თავმჯდომარე 

 ნინო პავლიაშვილი - მდივანი 

ვალერიან მელიქიძე 

 ია იაშვილი, 

 გიორგი კვინიკაძე 

 

5 

საბაკალავრო 

ნაშრომი  

 

30.01.2021 

23:00 

 

…. 

 

 

 


